

ÅRSREDOVISNING

för

Callo Sintermetall AB

Org.nr. 556191-3368

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Callo Sintermetall AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-06-16. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Nässjö 2023-06-16

Andreas Kröna

ÅRSREDOVISNING

för

Callo Sintermetall AB

Org.nr. 556191-3368

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver verksamhet med tillverkning av sintermetall såsom sinter, stål och självsmörjande glidlager. Bolaget hyr produktionsutrustningen och bedriver sin verksamhet i förhyrda lokaler.

Företagets säte är Nässjö.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	97 108 227	83 997 994	60 598 259	66 225 381
Resultat efter finansiella poster	632 790	1 774 836	-377 310	-1 254 457
Soliditet (%)	10,86	11,98	25,63	28,35
Balansomslutning	29 341 408	26 577 616	24 064 942	23 897 223

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget nettoomsättning har ökat med anledning av en högre efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 064 023
Årets resultat			2 603
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 066 626

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 064 023
Årets resultat	2 603
	<u>3 066 626</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 066 626
	<u>3 066 626</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Callo Sintermetall AB

Org.nr. 556191-3368

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		97 108 227	83 997 994
Övriga rörelseintäkter		94 286	87 188
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>97 202 513</u>	<u>84 085 182</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-64 281 008	-50 630 455
Övriga externa kostnader		-12 325 890	-12 297 914
Personalkostnader	2	-19 522 502	-19 177 320
Summa rörelsekostnader		<u>-96 129 400</u>	<u>-82 105 689</u>
Rörelseresultat		1 073 113	1 979 493
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-440 353	-204 657
Summa finansiella poster		<u>-440 323</u>	<u>-204 657</u>
Resultat efter finansiella poster		632 790	1 774 836
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-600 000	-1 750 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-600 000</u>	<u>-1 750 000</u>
Resultat före skatt		32 790	24 836
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 187	-8 674
Årets resultat		<u>2 603</u>	<u>16 162</u>

ank=20230622:2023062604784

Callo Sintermetall AB

Org.nr. 556191-3368

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

3

118 447

935 289

Summa materiella anläggningstillgångar

118 447

935 289

Summa anläggningstillgångar

118 447

935 289

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

15 929 968

13 055 267

Varor under tillverkning

629 897

1 653 148

Förskott till leverantörer

1 625 874

454 028

Summa varulager

18 185 739

15 162 443

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 617 701

8 409 147

Övriga fordringar

1 439 908

1 470 455

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

604 286

594 544

Summa kortfristiga fordringar

10 661 895

10 474 146

Kassa och bank

Kassa och bank

375 327

5 738

Summa kassa och bank

375 327

5 738

Summa omsättningstillgångar

29 222 961

25 642 327

SUMMA TILLGÅNGAR**29 341 408****26 577 616**

ank=20230622:2023062604785

Callo Sintermetall AB

Org.nr. 556191-3368

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 064 023	3 047 861
Årets resultat	2 603	16 162
Summa fritt eget kapital	3 066 626	3 064 023

Summa eget kapital

	3 186 626	3 184 023
--	-----------	-----------

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	3 790 342	4 292 034
Summa långfristiga skulder	3 790 342	4 292 034

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	10 188 617	6 198 189
Skulder till koncernföretag	7 145 705	7 966 510
Övriga skulder	141 987	279 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 888 131	4 657 044
Summa kortfristiga skulder	22 364 440	19 101 559

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

	29 341 408	26 577 616
--	-------------------	-------------------

ank=20230622:2023062604786

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5 år

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2022****2021***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

34

32

Noter till balansräkningen**Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar****2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

935 289

155 131

Inköp

1 064 928

780 158

Försäljningar/utrangeringar

-1 881 770

0

Utgående anskaffningsvärden

118 447

935 289

Redovisat värde

118 447

935 289

Avser pågående investeringar i en maskin som beräknas bli slutförda år 2023.

Övriga noter**Not 4 Ställda säkerheter****2022-12-31****2021-12-31**

Företagsinteckningar

9 500 000

9 500 000

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till APM-Tillämpad Pulvermetallurgi AB, Org. nr 556553-2669, säte Nässjö.

Callo Sintermetall AB

Org.nr. 556191-3368

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Nässjö datum enligt elektronisk signering

Oskar Krona

Andreas Krona

Johan Krona

Min revisionsberättelse har lämnats enligt datum för elektronisk signering

Anna Grimäng Carlman
Auktoriserad revisor



ank=20230622:2023062604788

Document history

DOCUMENT NAME:
Sinter Årsredovisning 2022.pdf
7 pages

COMPLETED BY ALL:
14.06.2023 11:11
SENT BY OWNER:
Anna Grimäng Carlman · 12.06.2023 13:17
DOCUMENT ID:
SJe-pAdVvh
ENVELOPE ID:
BJ-pROED3-SJe-pAdVvh

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTIONS	TIME STAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Andreas Krona andreas.krona@callo.se	 Signed Authenticated	12.06.2023 22:05 12.06.2023 22:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/01/03) IP: 37.123.189.11
2. OSKAR KRONA Oskar@callo.se	 Signed Authenticated	13.06.2023 13:17 13.06.2023 13:16	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/09/25) IP: 80.84.38.180
3. JOHAN KRONA johan@callo.se	 Signed Authenticated	13.06.2023 21:03 13.06.2023 20:59	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/11/10) IP: 98.128.166.56
4. ANNA GRIMÄNG CARLMAN anna.carlman@bdo.se	 Signed Authenticated	14.06.2023 11:11 14.06.2023 11:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/10/20) IP: 217.119.170.26

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📄 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

ank=20230622:2023062604789
